Q SCS QUADRA 01 BLOCO G EDIF BARACAT NUMERO 702 - ASA SUL

BRASÍLIA DF70.309-900

DADOS DO CORRETOR

CPF OU CNPJ:NOME: SUSEP:212129290RM7 CORRETORA DE SEGUROS LTDA 14.391.481/0001-18

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA / MODALIDADE

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA (LMG): R$ 99.362,30  -  Noventa e Nove Mil e Trezentos e Sessenta e Dois Reais e Trinta Centavos

Construção, Fornecimento ou Prestação de Serviços

O Limite Máximo de Garantia é o valor máximo que a seguradora se responsabilizará perante o segurado em função do pagamento de indenização.

MODALIDADE:

OBJETO DO ENDOSSO